Aus dem Rathe des k. k. Landrechtes.
Lemberg am 27. Juny 1842.

(2240) **E i n b e r u f u n g s E d i c t**. (1)

Nro. 161. Von Seiten der Herrschaft Pawłoszow, Przemysler Kreises, werden nachstehende ohne obriquetlicher Bewilligung abwesende militärpflichtige Individuen, als:

- H.N. 41. Johano Karcmarz aus Pawłoszow,
- 15. Kazimir Zagrudnik aus Kruhel,
- 94. Johann Terkas aus Radawa,
- 94. Stephan Terkas —
- 18. Elias Biela aus Cetula,
- 18. Nikolaus Biela —
- 10. Jossel Waldmann —
- 10. Moses Rübosaft —
- 107. Peter Pryda — aufgefordert,

binnen 6 Wochen um so gewisser hieramts zu erscheinen, als midrigensfalls dieselben als Rektifizierungsfüchtinge würden behandelt werden.

Pawłoszow am 6ten May 1842.

(2202) **E d i c t u m**. (1)

Nro. 6124. Caesareo-Regium in Regnis Galicias et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopolense praesumptivis haeredibus olim Valentini Krusinski utpote: D. Jacentio Krusinski in Lithuania in urbe Swistocz Gu-

bernii Grodecensis Districtus Wolkoviaikienensis degenti, tum haeredibus defuncti Adalberti Krusinski de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: Dnun. Theodorum Mrozowicki contra massam jacentem olim Valentini Krusinski et contra mox fatos praesumptivos haeredes, puncto judicandi, bona Wierzbowiec qua redempta actoris esse propria, huic Judicio libellum exhibutum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commemorationem conventi Dni. Jacentii Krusinski extra oras, et haeredes defuncti Adalberti Krusinski de nomine, vita et domicilio ignotos, periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Antonius Zachariasiewicz cum substitutione Domini Advocati Minasiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet hic C. R. Fori comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliud Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaopoli die 28. Junii 1842.

(2189) **E d i c t u m**. (1)

Nro. 17025. Caesareo-Regium in Regnis Galicias et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignoto D. Jacobo Dramiński, aut illo nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, tum de domicilio ignoto iudeao Lejsor Menkes medio praesentis Edicti notum ceddi: per Dnam. Theophilam Leali sub 8. Junii 1842. ad Nrm. 17025. contra eosdem puncto extabulandae de quaria sorte bopi Ue-nianów cautionis per Michaëlem Equitem de Widitz in Summa 2732 spol. pro Joanne Domaradzki die 15. Septembri 1794. scriptas huic Judicio libellum exhibutum, Judicique opem imploratam esse. Ob commemorationem errundem ignotam, Eorum periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Blumensfeld qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum pro die 12. Sept. 1842. h. 10. m. et destinato sibi patrino documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliud Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur: ni fiant et causa neglecta fuerit, da-